Las Atribuciones y deberes del Gerente General constan en la escritura pública 

constitutiva de la Compañía DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLES VIGUESAM 
CIA LTDA, celebrada el 19 de ABRIL DE 1999 ante el Notario Séptimo del Cantón 
Ambato Doctor Rodrigo Naranjo Garcés, inscrita en el Registro Mercantil con el 
número Ciento Cincuenta y Seis (156), con fecha 12 de Mayo de 1999 

Ud. se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente. 
Con sentimientos de consideración y estima. 

Fredy Villena Guevara 2. 

DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLES VIGUESAM CIA LTDA. 
Presidente 

Razón de Aceptación: